assignabunt et ad id se iuramentum suum corporaliter dicto archiepiscopo prestitum se

25 obligarunt, et si contrarium quod absit facerent, reatum periurii inciderent et de eodem

argui possent et deberent. Hoc excepto quod idem episcopus Argentinensis loco

iuramenti prestabit fidem super hiis, ut est mos in talibus episcoporum. Nec nos aut

prefati obsides a supradicto obstagio liberabimur, donec prefata castra nostra hereditaria

cum suis attinenciis ipsi archiepiscopo et ecclesie sue Coloniensi ab ipsis perpetuo

3o habenda et tenenda fuerint assignata.

- 13. Deponemus etiam nos et fratres nostri omne impedimentum si quod subesset,

quominus eadem castra ex predicta causa ad dictum archiepiscopum et ecclesiam suam

devolvi possent. Efficiemus etiam et procurabimus quod fratres nostri aliique quorum

interest suum in premissis consensum adhibeant. Contra premissa etiam vel aliquod

35 eorum nos aut fratres nostri aut heredes nostri nullam artationem directe vel indirecte

per nos vel alios clam vel manifeste faciemus seu fieri procurabimus, quominus hec

omnia bona fide inviolabiliter observentur. Obligantes nos ad hoc per fidem nostram

corporaliter prestitam interposito iuramento.

14. Hoc tamen adiecto quod dum dictus frater noster Fridericus dux Austrie post

io coronationem in se receperit solutionem decem milium marcarum argenti predicti et

eundem archiepiscopum de hoc sufficienter assecuraverit sub forma et cautione predictis,

datis sibi suis litteris sigillo regio et aliorum ad hoc expedientium super eo, quod nos

extunc de solutione dicti argenti per nos facienda debemus esse quiti, sed quoad

obstagium explendum et castra et munitiones easdem ut est dictum assignandas, quod

45 in hoc consentiamus et assignationem earumdem contingentia, quodque firma et stabilis

amicicia mutua inter ipsum fratrem nostrum Fridericum et dictum archiepiscopum per-

duret, procurare et efficere teneamur, ipsi archiepiscopo per iuramentum nostrum supra-

dictum semper remanere volumus obligati.

15. Procurabimus etiam quod dicte munitiones imperio attinentes tamdiu in

50 potestate episcopi et nobilium predictorum remaneant, quousque dicte munitiones nostre
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hereditarie, dum post lapsum anni ex causa predicta archiepiscopo assignande fuerint,

eidem assignentur, et tam de redditibus munitionum imperialium quam nostrarum here-

ditariarum, expensis deductis necessariis, nulli alii quam ipsi archiepiscopo respondebitur

per episcopum et nobiles antedictos. Et que archiepiscopus de hiis receperit, nobis

defalcabuntur et fratri nostro de sorte decem milium marcarum argenti principali. 5

16. Ilee omnia conventa et condicta absque fraude et captione quibuslibet sunt

intelligenda et servanda.

In cuius rei testimonium sigillum nostrum una cum sigillis illustrium principum

dominorum Rudolf! comitis palatini Reni ducis Bawarie et Rüdolfi ducis Saxonie necnon

dicti domini Argentinensis episcopi ac . . comitum et nobilium predictorum presentibus 10

est appensum. Et nos Rudolfus Dei gratia comes palatinus Reni Bawarie, Rudolfus

Saxonie duces et Iohannes eadem gratia Argentinensis episcopus recognoscimus pre-

missa vera esse et nos presentibus obligare ad observantiam eorumdem, ut sunt pre-

missa, per fidem nostram, sigilla nostra in eorumdem evidentiam apponentes huic scripto.

Nos vero Ulricus Ferretarum, Otto de Strazberg et Rudolfus de Nydowe comites ac 15

Otto dominus de Ohssenstein predicti eadem recognoscimus et ad observantiam eorumdem
nos obligamus ad assignationem castrorum predictorum et munitionum hereditario iure

ad illustres principes duces Austrie pertinentes, reverendo in Christo patri et domino

Heinrico Coloniensi archiepiscopo, postquam nobis sub forma predicta assignate fuerint,

faciendam, nos sub fide nostra corporaliter a nobis eidem domino archiepiscopo de hoc 20

prestita interposito iuramento ex certa nostra scientia presentibus obligamus, fraude et

dolo exclusis in premissis, sigilla nostra in horum firmitatem ampliorem presentibus

litteris apponentes.

Actum et datum in Bacheraco
,
quinta feria post inventionem sancte Crucis, que

erat VII. Idus Maii, anno Domini millesimo trecentesimo quartodecimo. 25

28 . Procuratorium ad tractandum cum Woldemaro marchione

Brandenburgensi. Mai. 9.

Originale (or.) in eodem tabulario l. c. nr. 500. Contulimus nos. Pendent loris

membranaceis sex sigilla, quorum tria i. e. tertium, quartum, quintum fere illaesa. Scriptum

est eadem manu ac supra nr. 26. — Ed. Lacomblet l. c. III, 97 nr. 130 ex or. 30

Böhmer, Heg. Ludw. p. 235 Reichssachen nr. 11.

Universis presentes litteras inspecturis nos Liupoldus Dei gratia dux Austrie et

Styrie, dominus Carniole, Marchie ac Portusnaonis, comes in Haspurg et Kyburg necnon

lantgravius superioris Alsacie generalis notum facimus, quod venerabilibus in Christo

patribus domino Heinrico Coloniensi archiepiscopo et domino Iohanni Argentinensi 35

episcopo damus potestatem tractandi et ordinandi cum illustri principe domino Wolde-